[image: S:\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Богородицкий р-н.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОГОРОДИЦКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08.04.2025
	№ 329

О создании комиссии по оценке готовности к отопительному периоду 2025 – 2026 годов на территории муниципального образования Богородицкий район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 13 ноября 2024 г. № 2234 «Об утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядка проведения оценки готовности к отопительному периоду», на основании Устава  Богородицкого муниципального района Тульской области, администрация муниципального образования Богородицкий район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Создать комиссию по оценке готовности к отопительному периоду 2025 – 2026 годов на территории муниципального образования Богородицкий район (приложение).
2.Сектору информационного обеспечения администрации муниципального образования Богородицкий район разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Богородицкий район в сети Интернет.
 3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Богородицкий район

	В.В. Игонин

Приложение к постановлению администрации муниципального образования Богородицкий район
[bookmark: _GoBack]от 08.04.2025 № 329

Состав комиссии по оценке готовности к отопительному периоду 2025 – 2026 годов на территории муниципального образования Богородицкий район

	Игонин В.В.
	Глава администрации муниципального образования Богородицкий район, председатель комиссии;

	Колыхалова Е.С.
	заместитель главы администрации муниципального образования Богородицкий район, заместитель председателя комиссии;

	Романенко М.А.
	председатель комитета по жизнеобеспечению администрации муниципального образования Богородицкий район, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
	Афанасьев С.П.
	Генеральный директор ООО «УК Богородицкого района» (по согласованию);

	Бахитов Д.Т.
	Генеральный директор ООО «Гарант» (по согласованию);

	Гайдак И.П.
	председатель комитета по образованию администрации муниципального образования Богородицкий район;

	Гриднева С.А.
	Начальник производства по Богородицкому и Воловскому районам ООО «ЭнергоГазИнвест – Тула» ( по согласованию);

	Прощалыкина А.Е.
	Генеральный директор ООО «УК ЖКХ» (по согласованию);

	Карпова Е.В.
	начальник отдела культуры, физической культуры, спорта и молодежной политики администрации муниципального образования Богородицкий район;

	Представитель отдела по котлонадзору, надзору за тепловыми установками и газовому надзору Приокского управления Ростехнадзора по Тульской области (по согласованию);

Представитель министерства  энергетики Тульской области (по согласованию);
Представитель государственной жилищной инспекции Тульской области (по согласованию)»;
	Сарычев И.Н.
	 Заместитель директора МКУ «Единая служба жилищно-коммунального комплекса» МО Богородицкий район

image1.jpeg